[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ
Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

пятого СОЗЫВА

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	 08 октября 2021 г.
	№ V-2/3

	Об организации личного приема граждан депутатами МО ГП «Усогорск» и утверждении графика приема граждан.

Заслушав информацию главы муниципального образования городского поселения «Усогорск» Горяшина В. К. о том, в соответствии с Уставом МО ГП «Усогорск» каждый депутат любого уровня должен вести личный прием граждан, после обмена мнений

СОВЕТ   РЕШИЛ:

1. Депутатам МО ГП «Усогорск» организовать личный прием граждан в здании администрации МО ГП «Усогорск» из расчета один раз в неделю.
2. Главе МО ГП «Усогорск» составить и утвердить график личного приема граждан депутатами МО ГП «Усогорск» (Приложение № 1).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск».

Глава городского поселения -

Председатель Совета поселения                                                  В. К. Горяшин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

МО ГП «Усогорск»

                                 от 11 ноября 2016 г. № IV-3/9
ГРАФИК

личного приема граждан депутатами Совета МО ГП «Усогорск четвертого созыва

и IV квартал 2021г.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	телефон

	Октябрь 2021г.
	Ноябрь 2021г.
	Декабрь 2021г.

	рабочий
	домашний
	сотовый

	1
	Сафронова Маргарита Сергеевна

	2
	Красноярова Татьяна Николаевна

	3
	Думбрава Ольга Рудольфовна

	4
	Бурдунюк Светлана Шафкатовна

	5
	Фадеева Татьяна Викторовна

	6
	Подугольникова Татьяна Петровна

	7
	Щербинская Наталья Владимировна

	8
	Мальцев Эдуард Геннадиевич

	9
	Горяшин Владимир Капитонович

	Личный прием ежедневно с 16.00ч. до 18.00ч.

(кроме пятницы, субботы, воскресенья)

	10
	Лобанова Галина Ивановна

Прием депутатами Совета МО ГП «Усогорск» производится каждый четверг с 15.00ч. до 17.00ч. в кабинете главы МО ГП «Усогорск» по адресу: гп. Усогорск, ул. Дружбы, д.17 (2 этаж)